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Marque Référence Puissance Lieu de 
vente Prix BATTERIE  GARANTIE 2 ANS Prix TTC

Puissance Référence / HT garage Tarif public TTC

41
A

h 
à 

54
A

h

Contact N°3 50Ah - 400A 69,90€

50Ah - 420A
L1 = Bac 20 cm C50 119,52€TTC 83,46€TTC

TS3 50Ah - 400A 64,90€

GN6 50Ah - 510A 90,00€

FB500 50Ah - 450A 94,90€

1er prix BVP33 50Ah - 440A 74,95€

BV09 52Ah - 470A 84,95€

92050 50Ah - 510A 84,99€

55
A

h 
à 

64
A

h

GN8 55Ah - 460A 89,50€

60Ah - 520A
L2 = Bac 24 cm C60 142,46€TTC 99,48€TTC

FB620 62Ah - 540A 99,90€

Auto 7 A5 62Ah - 520A 69,00€

Contact N°3 56Ah - 480A 84,90€

FV713928 60Ah - 540A 84,90€

SA-005 60Ah - 540A 99,90€

18 60Ah - 540A 84,95€

65
A

h 
à 

80
A

h

GN11 70Ah - 640A 95,00€

70Ah - 610A
L3 = Bac 27 cm C70 171,11€TTC 119,50€TTC

N°11 70Ah - 640A 115,00€

FV7113929 70Ah - 640A 99,90€

19 70Ah - 640A 99,95€

39 70Ah - 760A 159,90€

FB712 71Ah - 670A 110,00€

74Ah -660A C74 186,15€TTC 130,00€TTC

S7007 72Ah - 680A 165,90€

Contact N°10 80Ah - 700A 89,90€

FV7113971 80Ah - 740A 99,90€

1er prix BVP36 80Ah - 740A 84,95€

88
A

h 
à 

10
0A

h GN13 90Ah - 720A 115,00€

100Ah - 810A
L5 = Bac 28 cm CL100 222,15€TTC 155,14€TTC

S4013 95Ah - 800A 119,90€

G14 95Ah - 850A 189,90€

22578 88Ah - 700A 109,99€

10
0A

h

AEG 51 100Ah - 900A 189,99€ 100Ah - 800A
L4 = Bac 31cm C100 242,16€ 169,12€TTC

Aujourd’hui, chez votre garagiste : 
 ώ Prix  calqués sur les hypers et les centres autos
 ώ Pour une batterie de qualité 1re monte issue de la chaîne de production du groupe 
 ώ Garantie de 2 ans.
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ÉTUDE DE MARCHÉ BATTERIES COMPARATIVE DU 03/01/2022
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Marque Référence Puissance Lieu de 
vente Prix BATTERIE  GARANTIE 2 ANS Prix TTC

Puissance Référence / HT garage Tarif public TTC

41
A

h 
à 

54
A

h

Contact N°3 50Ah - 400A Feu Vert 69,90€

50Ah - 420A
L1 = Bac 20 cm C50 119,52€TTC 83,46€TTC

TS3 50Ah - 400A Auchan 64,90€

GN6 50Ah - 510A Auchan 90,00€

FB500 50Ah - 450A Auchan 94,90€

1er prix BVP33 50Ah - 440A Norauto 74,95€

BV09 52Ah - 470A Norauto 84,95€

92050 50Ah - 510A Super U 84,99€

55
A

h 
à 

64
A

h

GN8 55Ah - 460A Auchan 89,50€

60Ah - 520A
L2 = Bac 24 cm C60 142,46€TTC 99,48€TTC

FB620 62Ah - 540A Auchan 99,90€

Auto 7 A5 62Ah - 520A Cora 69,00€

Contact N°3 56Ah - 480A Feu Vert 84,90€

FV713928 60Ah - 540A Feu Vert 84,90€

SA-005 60Ah - 540A Feu Vert 99,90€

18 60Ah - 540A Norauto 84,95€

65
A

h 
à 

80
A

h

GN11 70Ah - 640A Auchan 95,00€

70Ah - 610A
L3 = Bac 27 cm C70 171,11€TTC 119,50€TTC

N°11 70Ah - 640A Cora 115,00€

FV7113929 70Ah - 640A Feu Vert 99,90€

19 70Ah - 640A Norauto 99,95€

39 70Ah - 760A Norauto 159,90€

FB712 71Ah - 670A Auchan 110,00€

74Ah -660A C74 186,15€TTC 130,00€TTC

S7007 72Ah - 680A Feu Vert 165,90€

Contact N°10 80Ah - 700A Feu Vert 89,90€

FV7113971 80Ah - 740A Feu Vert 99,90€

1er prix BVP36 80Ah - 740A Norauto 84,95€

88
A

h 
à 

10
0A

h GN13 90Ah - 720A Auchan 115,00€

100Ah - 810A
L5 = Bac 28 cm CL100 222,15€TTC 155,14€TTC

S4013 95Ah - 800A Feu Vert 119,90€

G14 95Ah - 850A Norauto 189,90€

22578 88Ah - 700A Super U 109,99€

10
0A

h

AEG 51 100Ah - 900A Auchan 189,99€ 100Ah - 800A
L4 = Bac 31cm C100 242,16€ 169,12€TTC

Aujourd’hui, chez votre garagiste : 
 ώ Prix  calqués sur les hypers et les centres autos
 ώ Pour une batterie de qualité 1re monte issue de la chaîne de production du groupe 
 ώ Garantie de 2 ans.
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ÉTUDE DE MARCHÉ BATTERIES COMPARATIVE DU 03/01/2022


